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ORGANICO DI FATTO 

CODICE 

SCUOLA 

DENOMINAZIONE 

SCUOLA 

CODICE 

CLASSE DI 

CONCORSO 

DENOMINAZIONE 

CLASSE DI 

CONCORSO 

CODICE 

TIPO 

POSTO 

DENOMINAZIONE 

TIPO POSTO 

TIPO SCUOLA DENOMINAZIONE 

COMUNE 

ORGANICO 

COI 

ORGANICO 

COE 

TITOLARI 

SCUOLA 

 

POSTI OF 

 

ORE OF 

 

APIS00100Q 
LICEO ARTISTICO 

"PREZIOTTI-LICINI" 

 

AD01 
 

SOSTEGNO 
 

HH 
 

SOSTEGNO 
 

NORMALE 
 

FERMO 
 

14 
 

0 
 

14 
 

12 
 

12 

 

APIS00200G 
IST. ISTR. SEC. SUP. 

"CARLO URBANI" 

 

AD01 
 

SOSTEGNO 
 

HH 
 

SOSTEGNO 
 

NORMALE 
PORTO 

SANT'ELPIDIO 

 

38 
 

0 
 

29 
 

38 
 

16 

 

APIS00300B 
I.I.S. LIC. CL."LEOPARDI" 

S.BENEDETTO TR 

 

AD01 
 

SOSTEGNO 
 

HH 
 

SOSTEGNO 
 

NORMALE 
SAN BENEDETTO 

DEL TRONTO 

 

9 
 

0 
 

9 
 

7 
 

6 

 

APIS004007 
IST. OMNICOMPRENSIVO 

TEC.COMM. AMANDOLA 

 

AD01 
 

SOSTEGNO 
 

HH 
 

SOSTEGNO 
 

NORMALE 
 

AMANDOLA 
 

1 
 

0 
 

1 
 

3 
 

0 

 

APIS00700P 
 

IIS FAZZINI/MERCANTINI 
 

AD01 
 

SOSTEGNO 
 

HH 
 

SOSTEGNO 
 

NORMALE 
 

GROTTAMMARE 
 

10 
 

0 
 

10 
 

10 
 

1 

 

APIS00800E 
I.I.S. IST.TEC.AGR. 

"ULPIANI" ASCOLI P. 

 

AD01 
 

SOSTEGNO 
 

HH 
 

SOSTEGNO 
 

NORMALE 
 

ASCOLI PICENO 
 

17 
 

0 
 

17 
 

17 
 

6 

 

APIS00900A 
ISTITUTO SUPERIORE "A. 

CAPRIOTTI" 

 

AD01 
 

SOSTEGNO 
 

HH 
 

SOSTEGNO 
 

NORMALE 
SAN BENEDETTO 

DEL TRONTO 

 

6 
 

0 
 

6 
 

4 
 

11 

 

APIS01100A 
I.I.S."E. FERMI - G. 

SACCONI - A. CECI" 

 

AD01 
 

SOSTEGNO 
 

HH 
 

SOSTEGNO 
 

NORMALE 
 

ASCOLI PICENO 
 

14 
 

0 
 

14 
 

14 
 

0 

 

APIS012006 
"ANTONIO ORSINI - 

OSVALDO LICINI" 

 

AD01 
 

SOSTEGNO 
 

HH 
 

SOSTEGNO 
 

NORMALE 
 

ASCOLI PICENO 
 

10 
 

0 
 

10 
 

8 
 

1 

PROSPETTO ORGANICO OD_OF SOSTEGNO II GRADO 

SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO 

SOSTEGNO 

ANNO SCOLASTICO: 2020/21 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI: AP/FM 
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APIS013002 
"MAZZOCCHI - UMBERTO 

I" 

 

AD01 
 

SOSTEGNO 
 

HH 
 

SOSTEGNO 
 

NORMALE 
 

ASCOLI PICENO 
 

9 
 

0 
 

9 
 

9 
 

12 

 

APPC01000R 
 

LIC. CL. "A.CARO" FERMO 
 

AD01 
 

SOSTEGNO 
 

HH 
 

SOSTEGNO 
 

NORMALE 
 

FERMO 
 

2 
 

0 
 

2 
 

1 
 

6 

 

APPC02000B 
 

"FRANCESCO STABILI " 
 

AD01 
 

SOSTEGNO 
 

HH 
 

SOSTEGNO 
 

NORMALE 
 

ASCOLI PICENO 
 

2 
 

0 
 

2 
 

2 
 

9 

 

APPS02000E 
 

B. ROSETTI 
 

AD01 
 

SOSTEGNO 
 

HH 
 

SOSTEGNO 
 

NORMALE 
SAN BENEDETTO 

DEL TRONTO 

 

0 
 

0 
 

0 
 

1 
 

0 

 

APPS030005 
LICEO SCIENTIFICO 

STATALE "T. C. ONESTI" 

 

AD01 
 

SOSTEGNO 
 

HH 
 

SOSTEGNO 
 

NORMALE 
 

FERMO 
 

1 
 

0 
 

1 
 

0 
 

4 

 

APRH01000N 
I.P.S.S.E.O.A. "BUSCEMI" 

S.BENEDETTO TR 

 

AD01 
 

SOSTEGNO 
 

HH 
 

SOSTEGNO 
 

NORMALE 
SAN BENEDETTO 

DEL TRONTO 

 

21 
 

0 
 

21 
 

19 
 

15 

 

APRI02000Q 
 

"O. RICCI" 
 

AD01 
 

SOSTEGNO 
 

HH 
 

SOSTEGNO 
 

NORMALE 
 

FERMO 
 

13 
 

0 
 

13 
 

11 
 

4 

 

APRI03000A 

I.P.S.I.A. SAN 

BENEDETTO TR. 

GUASTAFERRO 

 

AD01 
 

SOSTEGNO 
 

HH 
 

SOSTEGNO 
 

NORMALE 
SAN BENEDETTO 

DEL TRONTO 

 

13 
 

0 
 

13 
 

12 
 

4 

 

APTD07000B 
I.T.E.T. "CARDUCCI / 

GALILEI" FERMO 

 

AD01 
 

SOSTEGNO 
 

HH 
 

SOSTEGNO 
 

NORMALE 
 

FERMO 
 

4 
 

0 
 

4 
 

2 
 

3 

 

APTF010002 
I.T.T. "G. E M. MONTANI" 

FERMO 

 

AD01 
 

SOSTEGNO 
 

HH 
 

SOSTEGNO 
 

NORMALE 
 

FERMO 
 

5 
 

0 
 

5 
 

4 
 

12 

 


